
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz.888) oraz art. 9, art. 28 § 4 art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/24/19 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 lstycznia 2019r. w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu 
podatków stanowiących dochody gminy  (Dz. U. Woj. Łódz. z 2019 poz. 985) zmienionej uchwałą nr XI/70/19 
Rady Gminy Domaniewice z dnia 8 listopada 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków 
stanowiących dochody gminy (Dz. U. Woj. Łódz. z 2019 poz.6485) oraz uchwałą nr XIV/94/20 Rady Gminy 
Domaniewice z dnia 29 stycznia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu podatków stanowiących dochody 
gminy (Dz. U. Woj. Łódz. z 2020 poz.1287) zmienia się załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jurga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6769



Załącznik do uchwały Nr IV/23/24 

Rady Gminy Domaniewice 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Wykaz inkasentów do poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości, 

od osób fizycznych: 

1) Kolis Iwona – sołectwo Domaniewice; 

2) Bryszewska Elżbieta – sołectwo Krępa; 

3) Rolewski Bogusław – sołectwo Lisiewice Duże; 

4) Pawlata Rafał – Sołectwo Lisiewice Małe; 

5) Kostrzewa Stanisław – sołectwo Reczyce; 

6) Mikituła Beata – sołectwo Rogóźno; 

7) Burzyńska Karolina – sołectwo Sapy; 

8) Fraszczyk Włodzimierz – sołectwo Skaratki; 

9) Majewska-Krukowska Małgorzata – sołectwo Skaratki pod Las; 

10) Wójcikowski Sylwester – sołectwo Skaratki pod Rogóźno; 

11) Białek Barbara – sołectwo Stroniewice; 

12) Ruciński Łukasz – sołectwo Strzebieszew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6769


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY GMINY DOMANIEWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1



		2024-08-27T13:02:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




